
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 1 Satsuma Allstar Cheer Pink Volcano

順位 No 団体名

1位 3 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  レッド

順位 No 団体名

1位 4 Satsuma Allstar Cheer Black Volcano

順位 No 団体名

1位 5 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  ゴールド

順位 No 団体名

1位 14 DancingClub☆Unity -BRAVE-

2位 16 鹿児島YMCAチアダンススクール  CAST Magic Nova

3位 15 Cherry Blossom VERTEX

順位 No 団体名

1位 18 CherryBlossom ZEPHYR750

2位 17 Kiyomi Cheerdance Place Kumamoto KCPK HOT HEART

3位 20 Rumino　Kids　Kumamoto Rumino　Kids　Kumamoto　Bright　Star

順位 No 団体名

1位 23 自由ケ丘高校 LIBERTIES

2位 22 福岡県立筑紫丘高等学校 Lupinus

順位 No 団体名

1位 27 城北高等学校 Radiance

2位 26 九州産業大学付属九州産業高等学校應援團部 VADDIS S

3位 25 城北高等学校 Radiance D

順位 No 団体名

1位 30 九州学院高等学校 Miriams

2位 28 九州産業大学付属九州産業高等学校應援團部 VADDIS A

3位 29 自由ケ丘高校 SPARKLE LIBERTIES

USA Regionals 2023 九州大会　<1月8日（日）>

1)Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

2)Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Medium

8)高校編成　Song/Pom部門　Small

3)Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

4)Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

5)Junior編成　Pom部門　Small

6)Junior編成　Pom部門　Medium

7)高校編成　Song/Pom部門　Medium

9)高校編成　Song/Pom部門　Large



順位 No 団体名

1位 31 飯塚高校ダンス部 Skydaisy's leaf

順位 No 団体名

1位 32 studio  GRAIN glitters

順位 No 団体名

1位 34 Shiny☆Girl Ablaze

2位 35 DeaR Achieve

3位 33 HAPPY PerformerS☆ HAPPY GRAVITY

順位 No 団体名

1位 38 鹿児島YMCAチアダンススクール CAST Magic Faith

2位 41 Kiyomi Cheerdance Place Kumamoto KCPK Bloom

3位 39 337 10Beat

順位 No 団体名

1位 42 PONY-Z PZ-kitty×mimmy

順位 No 団体名

1 44 TOMOMI  CHEERDANCE PLACE OITA TCDP

Harf-Time グッドスピリットチーム

No 団体名・チーム名

45

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

No

13 NAOチアダンスクラブ L'Esperance

40 ATG-flap 大村 Black Berry

14)Senior編成　Spiritleading部門

10)高校編成　Jazz部門

11)Junior編成　Jazz部門

12)Junior編成　Spiritleading部門

13)Senior編成　Pom部門

15)Open編成　Contemporary/Lyrical部門

鹿児島YMCAチアダンススクール WIZARDS 霧島校

団体名・チーム名



全国選手権大会　USA Nationals 2023　進出チーム

No

1 Satsuma Allstar Cheer Pink Volcano

3 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  レッド

4 Satsuma Allstar Cheer Black Volcano

5 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  ゴールド

14 DancingClub☆Unity -BRAVE-

15 Cherry Blossom VERTEX

16 鹿児島YMCAチアダンススクール  CAST Magic Nova

17 Kiyomi Cheerdance Place Kumamoto KCPK HOT HEART

18 CherryBlossom ZEPHYR750

26 九州産業大学付属九州産業高等学校應援團部 VADDIS S

27 城北高等学校 Radiance

30 九州学院高等学校 Miriams

34 Shiny☆Girl Ablaze

38 鹿児島YMCAチアダンススクール CAST Magic Faith

39 337 10Beat

41 Kiyomi Cheerdance Place Kumamoto KCPK Bloom

42 PONY-Z PZ-kitty×mimmy

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2023　進出チーム

No

7 337 Three Musketeers

10 PONY-Z PZ-mimmy miracle

20 Rumino　Kids　Kumamoto Rumino　Kids　Kumamoto　Bright　Star

33 HAPPY PerformerS☆ HAPPY GRAVITY

35 DeaR Achieve

団体名・チーム名

団体名・チーム名


